In natiuitate s. Nycolai.

Nicholaus itaque ex illustri prosapia ortus ... (13, 2) ... cuius est laus et virtus per infinita secula seculorum. Amen. vgl. *Bibl. hag. Lat. p. 890 n. 6105.*

Lectio. s. euangelii Secundum Lucam ... (13'1) = 12, 35.

Omelia b. Gregorii papae.

Sancti euangelii fratres karissimi aperta est nobis lectio recitata ... (14, 2) ... de gloria retributionis hilarescit. = *Greg. Eu. hom. 13 cap. 1—3 t. I c. 1480—1483C.*

In natiuitate s. Lucie virginis. I^a.

Cum per uniuersam prouintiam beatissime uirginis Agathês ... (16, 1) ... Verba dei cessare non poterunt. cf. *BHL p. 741 n. 4922.*

Euangelium. Simile e(st) regnum celorum (//thezau(ro) ab(scondito). CCLij = *Matth. 13, 44. über gestrichenem decem uirginibus = Matth. 25, 1.*)

In natiuitate s. Thome apostoli.

Cum apostolus Thomas qui et Didimus esset apud Caesaream ... (18, 1) ... in hodiernum diem.

- 18, 2 *Secundum Iohannem* ... = 20, 24.
 Omelia B. Gregorii papae. de e. †.
 Iste unus discipulus defuit ... (19, 2) ... traxit. = *Greg. Eu. hom.*
 26 c. 7—9, t. I c. 1556—1557.
 In uigilia natiuitatis domini. † s. eū. *Secundum Matheum* ... = 1, 18.
 Omelia Origenis. de eadem lectione.
 Cum esset desponsata ... (21' 2) ... *spiritus sanctus est.* = *in diu. h. 1.*
 In sancta nocte natiuit̄ domini nostri Ihesu Xpisti. lc. I^a.
 22, 1 Primo^{tem} pore alleuiata est terra Zabulon ... lc. II^a ... lc. III^a ...
 (23, 2) ... *Hec dicit dominus d'.* = *Esai. 9, 1—8. 40, 1—17. 52, 1—10.* III^a.
 Sermo beati Ysidori episcopi.
 de natali(i aus e) domini.
 Natalis domini dies ... (23' 2) ... *reuocetur. quod natus est Xpistuc.*
 = *Isid. de officiis eccl. 1, 26 t. VI p. 392—393 Ar., Migne XCV c. 1167*
 —1168. Tv autem domine qui pro nobis incarnari dignatus es. mise-
 rere nobis.
 Sermo beati Leonis papae. de natiuitate domini V^a
 Saluator noster dilectissimi hodie natus est. gaudeamus ... (24' 2)
 ... exemplum. = *Leonis serm. 21 t. I c. 64—65.*
 Tv autem ... per uirginem nasci dignatus es. miserere. n.
 Item Sermo beati Leonis papae. de natali domini. VI^a
 25, 1 Exultemus in domino dilectissimi. et spiritali iocunditate ...
 (26, 2) ... culpam. = *Leonis sermo 22 cap. 1—4 t. I c. 66—71.*
 Tv ... in carne manifestari uoluisti. miserere. n.
 Sermo beati Fulgentii episcopi. de natali domini. VII^a
 Cupientes aliquid de huius diei sollempnitate ... (27' 1) ... suscepit.
 = *Fulgentii Ruspensis sermo 2, 1—5 Migne LXV c. 726—728.* Tv
 autem ... reparare dignatus es. miserere nobis
 Sermo Beati Maximi episcopi. de natali domini. † VIII^a
 Iustissime fratres festiuitate presentis diei ... (28' 1) ... de tha-
 lamo suo. = *Max. hom. 11 c. 29—32 A.*
 Tv autem domine deus de deo lumen de lumine. miserere nobis.
 Lectio. VIII. Lectio sancti euangelii (28' 2) secundum Lucam ... 2, 1—9.
 Omelia Beati Gregorii papae. de e. †.
 Quia largiente domino ... (29' 2) ... æquales sumus. = *Greg. in*
Eu. hom. 8, t. I c. 1460—1463 B.
 Tv autem domine deus et homo. miserere nobis.
 Lectio. s. euangelii. secundum Lucam. (2) ... = 2, 15.

- Omelia venerabilis Bede. d. e. l. X^a.
 Nato (30, 1) in Bethleem domino ... (30' 1) ... factis. = *Bedae hom. t. VII c. 303*.
 30' 2 Tv autem domine qui per intactę uirginis uterum nascendo ad nos redimendos uenire dignatus es. miserere nobis.
 Initium sancti euangelii. Secundum Matheum ... = 1, 1.
 Sermo B. Iheronimi presbiteri.
 In Esaya (53, 8) legitur. Generationem ... (31, 2) ... uxores.
 Tv autem domine uerbum et sapientia patris. miserere nobis.
 Initium sancti euangelii. Secundum Iohannem (31' 1) ... = 1, 1—3.
 Omelia venerabilis Bedę presbiteri. de eadem l.
 Quia temporalem mediatoris dei ... (32' 2) ... nichil. = *Bedae hom. t. VII c. 305—306*.
 Tv autem ... diuinitatis corporaliter. miserere nobis.
 In natiuitate sancti Stephani prothomartyris
 33, 1 Heri celebrauimus temporalem ... (34, 2) ... exoraret. = *Fulgentii Rusp. serm. 3, 1—2 Migne LXV c. 729—730 B*.
 Lectio actuum apostolorum que nobis hodie lecta est ... (34' 1) ... dilexit inimicos. = *Maxim. hom. 64 c. 201—203 D*.
 Lectio sancti euangelij. secundum Matheum ... (34' 2) ... = 23, 34.
 Sermo Beati Iheronimi presbiteri.
 Ecce ego mitto ad uos ... (35' 2) ... pietate descendit.
 In natiuitate sancti Iohannis eü l. I^a (—VIII^a)
 Sermo Bede (2)
 Quia enim in pectore Ihesu sunt ... (37' 2) ... sublimer. *Bedae*
 Lectio sancti euangelij. secundum Iohannem ... = 21, 20.
 Omelia venerabilis Bedę presbyteri. de eadem lectione.
 Lectio sancti euuangelii que nobis ... (39, 1) ... uirgo in eum permansit. = *Bedae hom. t. VII c. 310—311*.
 In natiuitate sanctorum Innocentum.
 Zelus quo tendat. quo prosiliat liuor ... (40' 2) ... muneris est diuini. = *Augustini sermo (109 Mai, NPB I p. 230—232, 10), Petri Chrysologi sermo 152 Migne LII c. 604—607, 8*.
 Lectio sancti euangelii. secundum Matheum ... = 2, 19—20.
 Omelia venerabilis Bedę presbyteri. de eadem lectione
 41, 1 De morte preciosa martyrum ... (42, 1) ... uoce plorauerit. = *Bedae hom. t. VII c. 314—315*.
 Sermones. post ~~sc~~ nat Innocentum. l. I (—III).
 Attendite fratres dilectissimi magnitudinem ... (42' 2) ... nuntiaret.

43,1 Item alia nocte. Ʒ I^a(—III^a)

Hodie fratres karissimi Xpristue natus est. nos renati ... (43'2)
... uoluit. = *Maximi hom. 10 c. 25—27 D.*

Item alia nocte. Ʒ. I^a(—III^a)

Hodierni mysterii sacramentum fratres karissimi ... (44'1) ...
transformaret in deum. = *Max. hom. 13 c. 35—38 A.*

Dominica post nat̄ Innocentum.

44'2 In aduentu dominico fratres karissimi solutus est omnis ...
(46,1) ... purgaret. = [*Augustini*] *sermo app. 122 Migne XXXIX*
c. 1989—1990. Maximi hom. 12 c. 33—36.

Lectio VIII. Amplexere ergo quicumque es Xpistiane ... (46'1)
... dubitare non possis.

Lectio. sancti euangelii. Secundum Lucam ... = 2, 33.

Omelia Origenis. de eadem lectione.

Congregemus in unum ea ... (48,1) ... non poterunt. = *Hieronym.*
t. VII 1 c. 293 B—295 C Migne XCV 1179—1185.

In octaua domini.

Postquam consummati sunt dies octo ... (50'2) ... annum no-
uum uocant.

Lectio sancti euangelii. secundum Lucam ... = 2, 21.

Omelia venerabilis. Bedae presbyteri.

Sanctam uenerabilemque festiuitatem diei huius ... (52,2) ... ex
fide uiuit. = *Bedae hom. t. VII c. 317—318.*

Dominica post octauam domini. I^a(...—VIII^a).

In aduentu dominico fratres karissimi cui honorem ... (53'2) ...
mirabatur. = *Max. hom. 15 c. 41—42 (am Ende verschieden und größer*
als der Druck).

€v̄.

Erat Ioseph et Maria mater Ihesu. cum omelia sua. Require in
dominica ante octauam domini (s. f. 46'1)

Sermo in octaua Stephani. † I^a(—III^a)

Inuestigabiles humanis sensibus ... (54'1) ... ostendit. = *Max.*
hom. 14 c. 39—40 A.

In octaua s. Iohannis eū. † I^a(—III^a).

Stupet omnis creatura fratres karissimi ... (55,1) .. lumen et regnum.

In octaua Innocentum. Ʒc I^a(—III^a)

Soluitur itaque letifere pactiois ... (55'1) ... diuino honore ue-
nerantur.

In epiphania domini. † .I.^a (5 Lectiones)

55' 2 Omnes sitientes uenite ad aquas ... (56' 2) ... non tacebunt.
Hęc dicit.

Sermo B. Leonis papae. de Epiphania domini.

Celebrato proxime die. quo ... (57, 2) ... fraudem. = *Leonis sermo 31 t. I c. 111—113.*

Tv autem domine. qui ad salutem gentium ortu noui syderis magis infulsisti. miserere. nobis.

Item Sermo. B. Leonis papae. V.^a

Gaudete in domino dilectissimi ... (58, 1) ... saluatoris. = *Leonis sermo 32 cap. 1—2 t. I c. 115—116.*

Tv autem domine. cunctis stellarum fulgoribus stella fulgentior. miserere nobis.

Item Sermo. B. Leonis papae. VI.^a

58, 2 Quamuis sciam dilectissimi ... (59, 1) ... diuinam. = *Leonis sermo 33 cap. 1. 2 t. I c. 118—119.*

Tv autem domine cui omnia elementa iugi famulantur obsequio. miserere nobis.

Sermo Beati Maximi episcopi. †c VII^a

In hac dilectissimi celebritate. sicut relatu paterne traditionis ... (59' 2) ... conuertere. = *Max. hom. 23 c. 65—67 A.* Tv autem domine. qui hodie baptismatis sacramentum. tuo cum corpore dedicasti. miserere nobis.

Item Sermo. B. Maximi. VIII.^a

Audistis fratres lectionem ... (60' 2) ... perduxit. = *Max. hom. 25 c. 73—74 B.*

Tv autem domine expectatio et illuminatio gentium. miserere nobis.

Lectio sancti euangelij. Secundum Matheum. †c VIII^a ... = 2, 1.